

CO Rør Blik og VVS ApS

Fabriksvej 42
7600 Struer

CVR-nr. 18 52 51 78

Årsrapporten for 2015/16

(21. regnskabsår)

Vi er tættere på dig

 **REVISION LIMFJORD**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 31/03 2017

Claus Svanborg Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet CO Rør Blik og VVS ApS
Fabriksvej 42
7600 Struer

Telefon: 97854870
E-mail: claus@co-ror.dk

CVR-nr.: 18 52 51 78
Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september
Stiftet: 1. april 1995
Hjemsted: Struer

Direktion Claus Svanborg Christiansen, direktør

Tilknyttede virksomheder CC Holding Struer ApS, administrationselskab
CC Ejendomme Struer ApS
VVS-installatør Bjarne Jespersen Skive ApS

Revision Revision Limfjord
Registreret Revisionsaktieselskab
Ved Fjorden 25
7600 Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i VVS-installations- og blikkenslagerarbejder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 1.908.352, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 135.861.

Årets resultat er påvirket negativt af to store tabsgivende projekter, hvor der har været betydelige tab på især ventilationsdelen.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende. Der er derfor iværksat en række tiltag, der skal være med til at rette op på den dårlige udvikling, og som vil få virkning i løbet af det nye regnskabsår.

Finansiering

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at den fornødne likviditet fortsat stilles til rådighed for selskabet. Det er ledelsens vurdering, at selskabet opretholder de nuværende kredittilsagn, og at selskabets kapitalberedskabet er tilstrækkeligt sikret frem til 30. september 2017, under forudsætning af, at forventningerne realiseres.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste		6.018.453	8.946.231
Personaleomkostninger	2	-7.871.180	-7.720.103
Resultat før afskrivninger (EBITDA)		-1.852.727	1.226.128
Afskrivninger		-152.815	-252.768
Andre driftsomkostninger		0	-38.354
Resultat før finansielle poster (EBIT)		-2.005.542	935.006
Finansielle indtægter		31.068	38.162
Finansielle omkostninger		-468.361	-384.464
Resultat før skat		-2.442.835	588.704
Skat af årets resultat		534.483	-114.962
ÅRETS RESULTAT		-1.908.352	473.742
Overført resultat		-1.908.352	473.742
		-1.908.352	473.742

Balance 30. september 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Erhvervede patenter		113.701	113.701
Goodwill		23.213	30.357
Immaterielle anlægsaktiver		136.914	144.058
Produktionsanlæg og maskiner		166.266	64.266
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		68.106	7.583
Indretning af lejede lokaler		109.756	146.344
Materielle anlægsaktiver		344.128	218.193
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
ANLÆGSAKTIVER		481.042	362.251
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		2.216.739	2.215.778
Varebeholdninger		2.216.739	2.215.778
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.514.558	1.927.894
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	1.636.250	2.272.718
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		765.305	1.564.555
Andre tilgodehavender		262.838	601.116
Udskudt skatteaktiv		144.857	0
Selskabsskat		15.728	0
Periodeafgrænsningsposter		159.029	206.302
Tilgodehavender		5.498.565	6.572.585
Likvide beholdninger		1.422	840
OMSÆTNINGSAKTIVER		7.716.726	8.789.203
AKTIVER		8.197.768	9.151.454

Balance 30. september 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-335.861	1.572.492
EGENKAPITAL	4	-135.861	1.772.492
Hensættelse til udskudt skat		0	373.898
HENSATTE FORPLIGTELSER		0	373.898
Selskabsskat		0	20.347
Langfristede gældsforpligtelser		0	20.347
Pengeinstitutter		4.640.819	3.994.983
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.869.278	1.692.243
Selskabsskat		20.257	0
Anden gæld		1.803.275	1.297.491
Kortfristede gældsforpligtelser		8.333.629	6.984.717
GÆLDSFORPLIGTELSER		8.333.629	7.005.064
PASSIVER		8.197.768	9.151.454
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets ledelse har stor fokus på selskabets likviditet. Selskabets kreditrammer med banken genforhandles i lighed med tidligere år periodevist i løbet af året. Efter seneste genforhandling med banken vurderer selskabets ledelse at kunne fastholde kreditrammerne med en deraf følgende tilstrækkelig likviditet, hvilket sammen med de forventede effektiviseringsforbedringer medfører, at regnskabet aflægges under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	6.702.483	6.601.479
Pensioner	918.228	792.532
Andre omkostninger til social sikring	149.232	143.503
Andre personaleomkostninger	101.237	182.589
	<u>7.871.180</u>	<u>7.720.103</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>20</u>
3 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	25.971.482	12.976.669
Igangværende arbejder, acontofaktureret	-24.335.232	-10.703.951
	<u>1.636.250</u>	<u>2.272.718</u>

Noter

4 Egenkapital

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2015	200.000	1.572.491	1.772.491
Årets resultat	0	-1.908.352	-1.908.352
Egenkapital 30. september 2016	200.000	-335.861	-135.861

Selskabskapitalen specificerer sig således:

20 klasse A-anparter á kr. 1.000	20.000
180 klasse B-anparter á kr. 1.000	180.000
	200.000

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CC Holding Struer ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for CC Holding Struer ApS.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i op til 46 mdr. Betalingsforpligtelserne i restperioden udgør i alt kr. 688.925 inkl. moms.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 180.000. Lejemålet kan tidligst opsiges til fraflytning pr. 30. september 2019. Lejer er forpligtet til over for udlejer at fremsætte tilbud om køb af ejendommen, senest den 1. juli 2019, med overtagelse senest den 1. oktober 2019.

Derudover eksisterer der ingen eventualforpligtelser udover sædvanlige leverandørgarantier, herunder AB 92 garantier.

Eventualforpligtelser overfor moder og tilknyttede selskaber

Der er afgivet selvskyldnerkaution for søsterselskabet VVS-Installatør Bjarne Jespersen Skive ApS' engagement med Sparekassen Thy.

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter er deponeret følgende:

Ejerpantebrev på kr. 250.000, der giver pant i driftsinventar og driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 344.128, samt den til enhver tid værende goodwill i virksomheden, samt lejerettigheder vedr. Gørtlervej 3a, Struer.

Selskabet har endvidere udstedt virksomhedspant, jf. tinglysningslovens § 47c, på nom. kr. 7.000.000. Til sikkerhed for virksomhedspantet stilles simple fordringer, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 2.514.558, varebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 2.216.739, driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 276.023 samt drivmidler og andre hjælpemidler, goodwill, domænenavn og rettigheder m.v

Selskabet har givet transport i entreprisekontrakter kr. 5.773.592.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Svanborg Christiansen

Direktør

På vegne af: CO Rør Blik og VVS ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-309285716783

IP: 80.163.61.119

2017-04-02 17:32:10Z

NEM ID 

Karsten Jensen

Registreret revisor

På vegne af: Revision Limfjord A/S

Serienummer: CVR:28839200-RID:20267813

IP: 194.239.164.183

2017-04-02 17:38:04Z

NEM ID 

Claus Svanborg Christiansen

Dirigent

På vegne af: CO Rør Blik og VVS ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-309285716783

IP: 80.163.61.119

2017-04-02 17:54:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: N7W26-85YCB-GM841-XX8TA-IEQAC-L8W76

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>